
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 201

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 –––––
 Commandement des écoles
 de la gendarmerie nationale
 –––––

Décision no 59511 GEND/CNEFG/BRH du 6 juillet 2012 portant attribution, en 2012, 
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1223830S

Le commandant du Centre national d’entraînement des forces de gendarmerie,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004, portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel, et 
exceptionnel, au titre de l’année 2011, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, pour les militaires dont la liste fi gure 
en annexe I.

Article 3

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, pour les militaires dont la liste fi gure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, pour les militaires dont la liste fi gure 
en annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin offi ciel du ministère de l’intérieur.

Fait le 6 juillet 2012.
 Le colonel, 
 commandant le Centre national d’entraînement 
 des forces de gendarmerie,
 MICHEL PIDOUX



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 202

A N N E X E  I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNÉE 2011

Bedjidian Olivier Nigend : 128 958 Nls : 5 254 007

Coustillas Carole Nigend : 185 793 Nls : 6 540 253

Lafôret Jean-Olivier Nigend : 187 034 Nls : 5 179 965

Matusz Patrice Nigend : 171 193 Nls : 8 026 763

A N N E X E  I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNÉE 2011

Boisgibault Lionel Nigend : 153 295 Nls : 8 011 309

Braun Angelique Nigend : 219 467 Nls : 8 072 059

Daugerias Matthieu Nigend : 315 873 Nls : 8 092 487

Esnault Pascal Nigend : 174 618 Nls : 5 312 395

Feignon Pascal Nigend : 157 877 Nls : 8 015 422

Ganche Philippe Nigend : 129 820 Nls : 5 283 843

Grousset Cédric Nigend : 163 509 Nls : 8 020 230

Herpin-Bergalet Benjamin Nigend : 309 984 Nls : 6 657 148

Huchet Jacky Nigend : 129 623 Nls : 5 282 559

Jennet Julie Nigend : 323 166 Nls : 8 113 860

Kischel Claude Nigend : 151 515 Nls : 8 009 643

Langlais Xavier Nigend : 190 094 Nls : 8 039 435

Lavenir Cyrille Nigend : 170 849 Nls : 6 017 563

Le Goff Delphine Nigend : 166 554 Nls : 8 026 553

Lipinski William Nigend : 146 521 Nls : 8 004 348

Lopez Fabrice Nigend : 122 442 Nls : 5 269 967

Mathes Éric Nigend : 132 585 Nls : 5 294 665

Moullec Patrick Nigend : 170 631 Nls : 8 021 179

Pouget Agathe Nigend : 305 409 Nls : 8 103 412

Prevel Francis Nigend : 167 056 Nls : 8 021 990

Randour David Nigend : 143 254 Nls : 8 002 618

Savoïa Philippe Nigend : 98 438 Nls : 5 108 183

Thioux Didier Nigend : 142 674 Nls : 5 251 812

Trieau Sébastien Nigend : 324 154 Nls : 8 114 343

Weitz Laëtitia Nigend : 301 362 Nls : 8 101 508

Williams-Damaseau Jasmine Nigend : 328 413 Nls : 8 116 652

Wolff  Frank Nigend : 160 705 Nls : 8 017 699



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 203

A N N E X E  I I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNÉE 2011

Chapelle Virginie Nigend : 323 111 Nls : 8 113 828
Di Meo Michaël Nigend : 162 287 Nls : 6 033 509
Grivel Arnaud Nigend : 132 558 Nls : 5 294 643
Hubert Kévin Nigend : 301 023 Nls : 8 090 356
Jaubert Nadège Nigend : 247 853 Nls : 8 099 550
Lacoste Marion Nigend : 300 019 Nls : 8 100 442
Mézières Francis Nigend : 146 589 Nls : 6 002 495
Milla Ghislain Nigend : 153 597 Nls : 8 011 165
Niotout Stéphane Nigend : 170 603 Nls : 8 025 869
Paillé Christian Nigend : 133 791 Nls : 5 294 365
Piacentini Gilles Nigend : 121 508 Nls : 5 243 776
Raulet Jean-Claude Nigend : 193 041 Nls : 5 268 724
Rigout Christophe Nigend : 147 641 Nls : 8 005 679
Roger Bastien Nigend : 308 146 Nls : 8 105 321
Tavet Sylvain Nigend : 148 014 Nls : 8 006 187
Thoreau Sonia Nigend : 332 593 Nls : 8 132 713
Vanderplancke Christophe Nigend : 186 053 Nls : 6 548 076


